
Zarządzenie nr 7/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany ustalonych dni wolnych od zajęć dydaktycznych  

w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 

 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1603 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się następujące, zatwierdzone uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia 27 
sierpnia 2020 r., dni wolne od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2020/21: 

1) 4 stycznia 2021 r. na 30 kwietnia 2021 r. 
2) 5 stycznia 2021 r. na 28 maja 2021 r. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
 


